1
ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE
GABINETE DO VEREADOR ODAIR PEREIRA HOLANDA

========================================================================

======================================================================
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10

Rua: Antonio Gonçalves Mousinho, nº.: 07, Quadra: H, Centro
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí

Indicação n.º 06/2019

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Indico a Prefeita Municipal de Guadalupe, que adote controle de pondo com

relação a servidores comissionados, tendo em vista que foi detectado nos balancetes

mensais da Prefeitura Municipal de Guadalupe, diversos servidores comissionados que

percebem horas extras.

  Caso haja algum controle de ponto de servidores comissionados, desde já

solicitamos que seja encaminhado cópias a esta Augusta Casa

  Sala das Sessões, Guadalupe-PI, 10 de junho de 2019.

JUSTIFICATIVA

  Para fins de fiscalização do uso do dinheiro público, visto que foi detectado

diversos pagamentos de horas extras a diversos servidores comissionados.